
1971 • Mi 

44  AMI 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

uno • Slin. 
71.1 54 487 411.5408 Fa, N 347 425.5546 

‘1916404.1megoln4 

SALTA, 10 de setiembre de 2012 

EXP-EXA N° 8412/2012 

RESCD-EXA: 595/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 386/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 3 de agosto de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/8/2012 del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 386/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se: 

- designó a las autoridades del Departamento de Matemática, a partir del día de la 
fecha y hasta el 31 de julio de 2013. 
convalidó lo actuado por las autoridades de los Departamentos Docentes, a partir 
del 1 de agosto del cte. año y hasta tanto se emita la resolución respectiva. 
prorrogó la designación de las autoridades de los Departamentos de Informática, 
Física y Química, realizada mediante las resoluciones de Consejo Directivo Nos.: 
654/11, 545/11 y 593/11 y hasta tanto se emita el instrumento legal 
correspondiente, designando a las nuevas autoridades. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese copia a las presentes actuaciones. Cumplido, archívese. 

NMA 

Ing. CARL• 
DECANO 

UGÉNIO PUGA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSta 


	Page 1

